
Dygliuotas volelis 
- Stachelwalze -

Tipas / Aprašymas Variantai
Pakuotė 1 vnt.

Pakuotės kodas 01

Artikulo Nr.

Plotis 25 cm 5055 ◼
Plotis 50 cm 5038 ◼

Panaudojimo sritys Dangų lyginimui ir ventiliavimui■

Savybės Dyglio ilgis: 21 mm■
Lankstūs, tirpikliams atsparūs plastikiniai dygliai■

Galimi sistemos produktai Rollerbügel (4449)

Rollerbügel U-Form Profil (5068)

Grindų dangų produktai

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 5038

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 5038 TM-2 04/24 JEn   1/1

http://qr.remmers.com/p/4449
http://qr.remmers.com/p/5068

	Dygliuotas volelis  - Stachelwalze -
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Galimi sistemos produktai


